NECESSÁRIOS, PARA ATENDER ÀS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO DO SÃO FRANCISCO/SE, INCLUINDO 

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  E O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL , CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DESTE 

TERMO DE REFERÊNCIA. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 119.509,20 (cento e dezenove 

mil, quinhentos e nove reais e vinte centavos). 

DATA DA SESSÃO PUBLICA: DIA 16 de dezembro de 2025 às 10h00min 

(horário de Brasília) 

DATA LIMITE DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 16 de dezembro de 

2025, às 09h59min 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Global

[...]

a) O processo seguirá na modalidade de Pregão Eletrônico. 

b) A realização seguirá no formato de publicação eletrônica. 

c) Critério de julgamento será o de Menor preço Global. 

9.DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O valor da prestação mensal prevista será de R$ 9.959,10 (nove mil, novecentos e 

cinquenta e nove reais e dez centavos) sendo o valor total previsto para 12 (doze) meses 
de fornecimento de R$ 119.509,20 (cento e dezenove mil, quinhentos e nove reais e vinte 

centavos). 

10.INFRAÇÕES E SANÇÕES ADMINISTRATIVAS 

10.1. Comete infração administrativa, nos termos da Lei nº 14.133, de 2021, o 

contratado que: 

10.1.1. Der causa à inexecução parcial do contrato que cause grave dano à 

Administração ou ao funcionamento dos serviços públicos ou ao interesse coletivo;